
 

 

ZARZĄDZENIE NR  59 / 15 

 WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia  24 sierpnia 2015 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 , poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz.1072 ) zarządzam , co 
nastepuje: 

§ 1. Ustalam treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady VII Sesji  VII 
Kadencji Rady Gminy  Nowy Dwór w sprawach: 

1) w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach 
na ławników, 

2) w sprawie nawiązania partnerskiej współpracy z Gminą Nowy Dwór a   Gminą   Schönau 
A. Königssee. 

3) w sprawie nawiązania partnerskiej współpracy z Gminą Nowy Dwór a Samorządem Rejonu 
Grodno z siedzibą w Grodnie. 

4) w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Nowy Dwór. 

5) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

§ 2. Upoważnia się  

1) Sekretarza Gminy  do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów  uchwał  wymienionych 
w § 1 pkt. 1, 2, 3, 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby  ich  podjęcia, 

2) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów  uchwały  wymienionej  
w § 1 pkt.5  wraz z uzasadnieniem potrzeby  jej  podjęcia . 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam osobom wymienionym w § 2. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt 

Andrzej  Humienny 

 


